Technische Daten
Axialventilatoren
Baureihe FE
Technical data
Axial fans
Series FE
2/1/2 A01 Axialventilatoren / Axial fans
FE

Zubehör
siehe Kapitel Zubehör
Erforderliche Bestellangaben
Artikel-Nr., Typ
Auf Anfrage gegen Mehrpreis
•	 von 230 bzw. 400V abweichende
	 Spannung
•	 60Hz
FE... Ausführung Bauform K
FE... design K
FE... Ausführung Bauform Q / „A“
FE... design Q / „A“
FE... Ausführung Bauform Q / „V“
FE... design Q / „V“
FE... Ausführung Bauform F
FE... design F
2/1/3A01 Axialventilatoren / Axial fans
FE
Schnellauswahl Quick selection
Schnellauswahl Quick selection /
FE
 -
B
au
gr
öß
e
/ S
iz
e
Volumenstrom / Airflow volume [m³/h]
2/1/25A01 Axialventilatoren / Axial fans
FE
gemessen in Volldüse ohne
Berührschutz in Einbauart A
nach ISO 5801
measured in full bell mouth without
guard grille in installation type A
according to ISO 5801
Kennliniendaten
Characteristic data
Maßblatt / Dimension sheet
* ohne Berührschutz / without guard grille        ** mit Berührschutz / with guard grille
0
40
80
120
160
200
240
p
[P
a]
sF
0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000
q [m³/h]VFE056vd3
5
6 3
2
fe056vdq4m5ak002
70
75
80
85
90
L
[d
B
]
W
A
0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 12.000
q [m³/h]V